b) Su representante, el licenciado Ricardo Canavati Hadjopolus , cuenta con 
las facultades legales suficientes y necesarias para la celebración del 
presente convenio , las cuales no le han sido modificadas o revocadas en 
forma alguna a la fecha' de firma del presente, según consta en el 
instrumento público número 14,585-catorce mil quinientos ochenta y cinco 
de fecha 11-once de Mayo de 2015-dos mil quince, pasado ante la fe del 
notario público número 243, licenciado Guillermo Escamilla Narváez, con 
domicilio en la Ciudad de México. 

c) Que señala como su domicilio el ubicado en la Calle Zaragoza número 800

[...]

a) Es una sociedad anónima bajo la forma de Capital Variable , el cual se 
regirá por · lo dispuesto en los presentes Estatutos Sociales y en lo no 
prev isto , por las disposiciones aplicables de la Ley General de 
Sociedades Mercantiles , de acuerdo a escritura pública número 21, 718-

veintiun mil setecientos dieciocho de fecha 13-trece de abril de 1989-mil 
novecientos ochenta y nueve, otorgada ante la fe del licenciado Juan 
Manuel García García quien fuera Notario Público Suplente Adscrito a la 
Notaria Pública número 62, con ejercicio en el Municipio de San Pedro

[...]

c) Su representante , cuenta con las facultades necesarias para la celebración 
de este contrato , las cuales no le han sido modificadas o revocadas en 
forma alguna a la fecha de firma del presente instrumento , según lo acredita 
con la escritura pública 70,634-setenta mil seiscientos treinta y cuatro de 
fecha 09-nueve de noviembre del 2000-dos mil otorgada ante la fe del Lic. 
Juan Manuel García García , Notario Público Titular de la Notaria 129 
Asociado con el Licenciado Juan Manuel García Cirilo Notario Público 
número 62, ambos con ejercicio en el Primer Distrito y actuando en el